Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                     Р Е Ш Е Н И Е

от  18  сентября   2008  года                                                             №  388

О присвоении звания «Почетный гражданин
города Галича» Комиссарову Б.В., Белову А.П.,
Соловьеву Е.Б., Рахманову В.А.

В  соответствии  с  Положением  о  звании  «Почетный  гражданин  города  Галича»,
утвержденным постановлением Думы города Галича от 23.01.2001 года №42/2,  рассмотрев
материалы, представленные комиссией по наградам города Галича Костромской области,

Дума городского округа решила:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Галича»:
- Комиссарову Борису Васильевичу — генеральному директору ЗАО «Галичское» по

птицеводству,  кавалеру  ордена  Трудового  Красного  Знамени,  Заслуженному  работнику
сельского  хозяйства  Российской  Федерации за  особые  заслуги  перед  городом  Галичем  и
активную жизненную позицию;

-  Белову  Алексею  Павловичу  — генеральному  директору  ОАО  «Галичский
автокрановый  завод»  за  особые  заслуги  перед  городом  Галичем  и  активную  жизненную
позицию;

-  Соловьеву  Евгению  Борисовичу  — генерал-полковнику  ФСБ  РФ,  кавалеру
Орденов «За заслуги перед Отечеством» 3 и 4 степеней, Почетному сотруднику контрразведки
за особые заслуги перед городом Галичем и активную жизненную позицию;

-  Рахманову  Виктору  Алексеевичу  — генеральному  директору  ОАО
«Технологический  институт  ВНИИжелезобетон»,  профессору,  академику  Российской
инженерной академии,  Заслуженному строителю Российской Федерации за особые заслуги
перед городом Галичем и активную жизненную позицию.

2.  Администрации  городского  округа  выдать  Комиссарову  Б.В.,  Белову  А.П.,
Соловьеву Е.Б., Рахманову В.А. удостоверения установленного образца.

3. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                                       А.А. Мосолов

	Костромская область
	Город Галич
	                     Р Е Ш Е Н И Е